
受付時にすべての方に問診票への記入を実施し、発熱症状のある方、
または、体調がすぐれない方の入場をお断りさせていただきます。

会場内滞留者を制限し、入場制限をする場合があります。

来場学生・出展者・関係者など、すべての方へのマスク着用を必須と
します。（無着用の入場はご遠慮いただきます）

密集回避策を実施します。(フロアマーカー等)

会場内のできる限りの換気、共有スペースの消毒を実施します。

アルコール消毒液、除菌シート、飛沫感染防止ボード等を設置します。
（受付および会場内各所）

手洗いや咳エチケット、接触確認アプリのインストール等、啓発文章を設
置します。

会場内での飲食は極力ご遠慮ください。

＜就ナビ主催イベント開催方針について＞新型コロナウイルス感染症対策

▼入場制限について 以下のいずれかに該当する方のご参加はお控えください。

就ナビ主催イベントでは、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、今後のイベント開催にあたり、
来場者の皆さまの安全を考慮してイベントを運営・実施判断をしてまいります。情勢は日々変化しており、
今後の情勢によっては、予定を変更する可能性もございます。変更する場合は、速やかに就ナビサイトにて

ご案内いたします。

イベント開催日より14日以内に発熱や感冒症状で受診や服薬等をした方

新型コロナウイルス感染症感染者との濃厚接触者

日本の入国規制国・地域への渡航歴がある方、渡航歴をお持ちの方と
14日以内に接触された方 ＊https://www.anzen.mofa.go.jp/covid19/pdfhistory_world.html

発熱症状、倦怠感や咳など体調がすぐれない方
※参加当日、必ずご自身で検温の上ご参加ください

▼イベント会場での対策

▼イベント開催中止等の判断基準 以下の場合、実施可否について検討の上判断します。

今後も政府・自治体等の発表を注視し、学生・企業の皆さまの活動の支援をすべく取り組みを続けてまいります。
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

ご不明点がございましたら就ナビ事務局(086-230-0170)までお問い合わせください。

・政府、およびイベント開催エリアの自治体から緊急事態宣言が発令された場合

・イベント開催制限の目安が、イベントの本来の目的が達成できない基準となった場合

・当社社員に感染者、および濃厚接触者が出た場合

2022.5.10
時点

https://www.anzen.mofa.go.jp/covid19/pdfhistory_world.html

